2 - Si dà avvio all’affidamento diretto Mepa per la fornitura delle sessioni di esami Trinity College per gli alunni 
dell’istituto; 

Art. 3 - L’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 
in € 5.569,00 (cinquemilacinquecentosessantanove/00). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, P.3.1 – Certificazioni linguistiche che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Il Dirigente Scolastico Prof. Lucio Bontempelli è individuato come Responsabile Unico del Progetto per